
Ekspert Kwaśniewski, czyli o nieuleczalnej pomroczności jasnej 

 

Po wizycie Dudy i Tuska u Bidena, komentarzem podzielił się b. prezydent Kwaśniewski. Wygłosił swoje 
"myśli" dla portalu wp.pl, o którym wielu mówi, iż jest znany z manipulowania każdą informacją. 

Czym podzielił się Kwaśniewski? A więc "nazwał Trumpa populistą i człowiekiem "nierozumiejącym Sojuszu 
Północnoatlantyckiego". I dalej "W Europie tworzy się nam rosyjska oś, nie ma żadnych wątpliwości. Viktor 
Orban jest najbardziej prorosyjskim politykiem i on nie ma nic przeciwko temu, żeby Ukraina upadła. To, co 
powiedział papież, to ostatnia rzecz, jaką można powiedzieć. Pierwszą powinno być naciskanie na to, żeby 
agresor przestał zabijać ludzi. Ta oś rosyjska była i jest. Jeżeli do niej dojdzie jeszcze przyszły prezydent USA, to 
Ukraińcy, a my razem z nimi, znajdziemy się w tragicznym położeniu - alarmował były polityk". 

Zatem "ekspert" zdiagnozował istnienie "rosyjskiej osi" Budapeszt - Watykan, do której za chwilę dołączy 
Waszyngton. Jest powiedzenie - "czym skorupka za młodu..." 
Kwaśniewski, który pobierał lekcje na "wieczorowym uniwersytecie marksizmu i leninizmu" - ten przynajmniej 
skończył - ma wyniesione z tamtych nauk widzenie świata. "Ekspert" potrafi zdiagnozować Trumpa, a mimo że 
bredzi w oderwaniu od elementarnych faktów, to usłużny dziennikarz wp.pl nawet nie spróbuje polemizować z 
takim "autorytetem".  

Kwaśniewski bredzi coś na temat Orbana i polityki węgierskiej, ale jedyne na czym się opiera, to zapewne teksty 
węgierskiego dziennikarza piszącego dla tegoż portalu, o którym wiadomo, że obsesyjnie nienawidzi Orbana. I 
jest gotów wcisnąć Polakom każdy kit, byle ustawić ich przeciwko premierowi Węgier. Rzekomo w interesie 
współpracy polsko - węgierskiej.  

Dostało się też papieżowi. Jasne - może kolejna wypowiedź Franciszka nie była znowu zbyt przemyślana, a do 
tego została karykaturalnie przedstawiona (o co się sam prosił). Ale żeby w jakimś umyśle wyprowadzić z tego 
"europejską rosyjską oś" - no to już potrafi tylko wybitny znawca psa Saby.  

Komentować takie brednie nie sposób, ale odnotowywać chyba jednak trzeba. Może mimo wszystko w takiej 
wp.pl zastanowią się kogo i co promują. Nawet im przydałoby się mimo wszystko minimum powagi. 
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